茨高バド発 第 16号

令和４年 12月１日

各高等学校長 殿

茨城県高体連バドミントン専門部

部 長  海 老 澤  浩 一

(公 印 省 略)

令和４年度高体連バドミントン強化練習会について（依頼）

標記について、下記の通り開催いたします。つきましては、貴校生徒の参加と関係職員の派遣につい

て，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和５年１月 15日（日）

２ 場  所  県立石岡第一高等学校 体育館

         石岡市石岡 1-9 TEL：0299-22-4135

３ 日  程

午前の部（初・中級） 午後の部（中・上級）

受 付 ８：30

講 習 ９：00～12：00

受 付 12：30

講 習 13：00～16：00

片付け 16：00～

※ 午前と午後の部はコロナ感染症対策につき、入れ替え制で実施します。

４ 内  容  (1) 基礎・基本練習

(2) 応用練習

５ 講  師  青山 真 氏（つくば国際高等学校外部指導者 元東北マークス所属）

※茨城インターハイ男子単ベスト８、男子複ベスト 16、全日本教職員 30代男子単１位

 全日本シニア男子単 35歳～ ３位

６ 参加資格  1チーム（男女別） ７名まで（参加チームおよび生徒数により変更あり）

７ 参 加 費  徴収しません

８ 申  込  令和４年12月 23日（金）まで

        本県高体連バドミントン専門部HPのGoogle Form にて各校顧問が回答

※問い合わせ：県立石岡第一高等学校 飯岡 史弥

E-mail：iioka.fumiya@blue.ibk.ed.jp

９ コロナ感染症対策

 (1)感染拡大予防のため、検温・マスク着用・消毒の徹底をお願いします。

(2)県高体連作成の「健康チェックシート兼参加同意書」を当日の朝提出してください。

(3)新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては実施を中止する場合もあります。

10 その他 練習用シャトルを、各校持参してください。